纺赛组字〔2023〕11 号

关于举办2023年全国纺织行业“阜宁杯”缝纫工

（滤袋）职业技能竞赛全国决赛的通知

各省（自治区、直辖市）纺织行业协会（纺织行业管理办公

室）、职业技能鉴定指导中心、财贸轻纺烟草（纺织、轻纺）

工会、各有关产业集群及企业：

根据《关于举办 2023 年全国纺织行业职业技能竞赛的

通知》（中国纺联函〔2023〕74 号），全国纺织行业职业技能

竞赛组委会研究决定于 2023年 11月 16-18日在江苏省盐城

市阜宁县举办“2023 年全国纺织行业‘阜宁杯’缝纫工（滤

袋）职业技能竞赛”全国决赛。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

各省（自治区、直辖市）按照名额分配通知规定上报的

参赛选手、各省市和有关产业集群领队、组委会聘请的裁判

员、特邀专家及其他相关企业代表等。

二、决赛内容

1、理论考试

2、实际操作考试

三、日程安排（详见附件 1）

1、报到时间: 2023 年 11 月 16 日上午。

2、报到地点: 富建林海国际饭店（江苏省阜宁县阜城大

街 116 号）。

3、比赛时间:

11 月 16 日下午  开幕式、理论考试、熟悉场地

11 月 17 日全天  实际操作考试

11 月 18 日上午  闭幕式

4、比赛地点：

（1）开幕式、理论考试地点：江苏省阜宁县阜宁环保滤

料产业园 88 号阜宁环保滤料科技中心一楼西侧（中国非织

造布技能培训中心）

（2）实际操作考试地点：江苏省阜宁县阜宁滤料产业园

18 号（江苏蓝天环保集团股份有限公司 4 号车间）

四、注意事项

1、参赛选手需准备 2 寸彩色正面免冠相片 1 张，报到

时交组委会。

2、参赛费用：

（1）本次参赛选手免收参赛费；

（2）参赛选手、领队等人员往返交通费、住宿费自理；

（3）比赛期间统一提供免费工作餐；

（4）会务组将统一安排接送站（11 月 15 日至 19 日），

请认真填写报名表。

3、参赛选手携带本人身份证进入考场参加理论考试，考

场配备考试工具（签字笔、铅笔、草稿纸）。

4、参赛选手携带本人身份证按现场抽签顺序参加实际

操作考试，机台配备工具和材料。

五、联系人及联系方式

1、中国产业用纺织品行业协会

联系人：安茂华  85229474    18519197835

传  真：010-85229425    邮  箱：annonly@163.com

地  址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18 号中国人保寿

险大厦 8 层

2、阜宁县阜城街道办事处

联系人：于水兵  13485264088

附件：1、2023 年全国纺织行业“阜宁杯”缝纫工（滤

袋）职业技能竞赛全国决赛日程安排

      2、2023 年全国纺织行“阜宁杯”缝纫工（滤袋）

职业技能竞赛全国决赛参加活动人员回执表

全国纺织行业职业技能竞赛组织委员会

                    2023 年 10 月 31 日

附件 1：

2023 年全国纺织行业“阜宁杯”缝纫工

（滤袋）职业技能竞赛全国决赛日程安排

日 期 时 间 地  点 事  项

11月 16日

09:00-12:00

富建林海国际饭店

报到

12:00-13:00 午餐

13:00-14:00
阜宁环保滤料产业园 88

号阜宁环保滤料科技中

心一楼西侧

开幕式

14:00-14:30 参赛选手抽签

14:30-16:30 参赛选手理论考试

16:30-17:30

江苏省阜宁滤料产业园

18号

参赛选手及教练员熟悉比赛场地和设备

17:30-18:30 晚餐

19:00-21:00 裁判员预备会议

11月 17日

08:30-12:30

江苏省阜宁滤料产业园

18号

实际操作考试

12:30-13:30 午餐

14:00-18:00 实际操作考试

18:30-19:30 晚餐

11月 18日

08:00-12:00 金沙湖金陵湖滨酒店 闭幕式

下午 返程

附件 2：

2023 年全国纺织行业“阜宁杯”缝纫工

（滤袋）职业技能竞赛全国决赛

参加活动人员回执表

省（市、区）：

人员 姓名 性别 单位名称 手机号

选手

领队

其他

住宿 单人标间 协议价 298元，       间；

双人标间 协议价 198元，       间；

入住时间：11月   日，离店时间：11月   日；

是否拼房：□ 是   □ 否

车次

航班

接站和送站的人数和车次（航班）：

备注：1. 住宿酒店：富建林海国际饭店（江苏省阜宁县阜城大街 116号）；

      2. 当参会人数超过此表预留空格时可自行增加空格；

      3. 请于 11 月 10日前将此表传真或邮件至中国产业用纺织品行业协会；

      4. 联系人：安茂华（18519197835） 邮箱：anmaohua@cinta.org.cn。